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nogen Kalkule h v o ' r  stor Bekostningen 
vilde blive, men jeg kan sige, at åen 홢 vil 
ikke blive meget stor. Man gaar nemlig 
ud fra, åt der er saa overnødigt med Ud- 
valgsværelser, at mah  kan indrette nogle 
af; de dertil bestemte Værelser til Repræseh-J 
tationslokaler for Formændene. Altsaa 
Værelserne skal bygges alligevel; Knåar der, 
kan blive Tale 0:tIl Merudgift, er det; fordi di 
det vil ,',,blive noget dyrere at montere disse 
Rèpræsentationsldkàler end at montere: 
nogle ; almindelige Udvalgsværelser. 

Det ærede Medlem fra Ringsted: 
(Zahle)' fremhævede, at dét gj aldt om at' 
klare Forholdene, saa at ;'-maii vidste, hvad 
det var, man foretog sig. Deri ei ]eg 
ganske enig med |clet ærede "Médlé-r£i og 
' derfor hævnede jeg ogsaa SDørssmaalet! 
öm Vagtlqkålérhe, for åt det kunde komme 
ind under Debatten med 홢 dét samme, saa 
ät vi ikke bagefter skulde faa Ulemper og 
Misforstaaélser i sàå Henseende. 홢 Dét 
Spørgsmaalfom det er  det  P^læ, Kongen! 
nu bébor, eller det er Christian den Sy- 
vendes Palse, der til sin Tid skal afgives, 
er for säa vidt Loven om Christiansborg I 
uvedkommende, som det ér et Spørgsmaal, 
der egentlig skulde ordnes ved en Ændring 
af Civillisteloven, men, jeg har tænkt mig, 
at'- det var ganske unødvendigt a/t komme 
ind paa at ændre déii, thi haar vi har 
Hs. M a j  Kongens Skrivelse 'géhIiell1. Kabi- 

: netssekretæren, hvilken jeg oplæste for- 
leden uag, og som nu staar i Rigsdags- 
tidende, og hvoraf det frem'gaar, hvor- 
ledes Kongen har afgjort dette Spørgs- 
maal; forekommer det -mig, at det maa 
være Hjemmel nok med ' Hensyn til den 
fremtidige Ordning, sai  at vi kan lade 
disse Spørgsmaal, som ligger udenfor L-ó- 

öm Christiansborg Slot, ligge og ikke 
behøver - paa ny at optage CivïllistelOven, 
som jo' blev afgjort sidste fForaar,: til De- 
bat. Jeg tror ogsaa paa, ; at dét under 
den Udvalgsbehandling, der skal finde Sted 
nök skal lykkes at faa saadan Klarhed, at 
v i  kan holde 'os i til det Lovforslag; dei hér 
foreligger, og ikke behøver at komme ind 

y paa Ændringer af Civillisteloven. 
I 

Hermed sluttede Forhandlingen- 

. t 홢, Lovforslagets Overgang: til, anden Be- 
홢 handling V., 

vedtdges: uden Afstemning. ' , 

J e r i chow:  Jégstillader mig: 홢 at fore- 
slaa, at Lovforslaget henvises til Fihans- 

홢 . udvalget., 홢" 

Uden: Forhandling eller Afstemning 
vedtoges dette Forslag. 

Formanden: Udvalget angaaen-de For- 
slag til Lov om Vederlag for -Kóiitoi-,,tidgifte'r', 
til forskellige Retsbetjentembeder har af- 
givet Betænkning. Eksemplarer vil senere 
blive omdelte. 

Det næste Møde holdes Tirsdag den 
25. Februar Kl. 1 med følgende Dagsorden : 

.1,) IWrste, -Behandling af: 

Forslag til Beslutning af Rigsdagen om 
Godkendelse af Kongeriget Danmarks 
Hypotekbanks Regnskab for Tiden fra 
1. April 1911 til 31. Marts 1912. 

2) Anden Behandling af: 

Forslag til Lov om Grundafstaaelse ;til 
Anlæg a-f Mergelspor m. ,-im. 

3)Anden Behandling af:  

-, Forslag til Lov om Vederlag for Kon- 
torudgifter til forskellige Retsbetjent- 
embeder. 

4) Anden Behandling af: 

Forslag; til Lov om Statstilskud til Folke- 
j skole r og Landbrugsskoler. 

5) Første Behandling 'df: 

Forslag til Lov om 'Livsforsikrings virk- 
somhed. 

Mødet hævet Kl. 150. 

7 8 d e  Møde.  

Tirsdag den 25. Februar, Kl. 1. 

'd]10rlIl3JIÍden: Ved Skrivelse af 21, ds. 
oversender Lan-dstingéts Formand: 

Forslag til Lov om Livsforsikrings- 
virksomhed, , 
hvilket Lovforslag er vedtaget af L an ' S" 
tinget, í mød Anmodning om, at Lovfor- 홢 
slaget maa yblive Folketinget e l a g ' t .  Dette 
sker ner ved. Eksemplarer er omdelte. 


